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 Protokół nr 64/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 30 czerwca 2016r. 

 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 

załącznik nr 1/. Na wniosek pani Skarbnik zdjęto z porządku obrad punkt: 

 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany planu rzeczowego robót 

Zarządu Dróg Powiatowych w Nowym Mieście Lubawskim z siedzibą w Kurzętniku 

na rok 2016. 

 

Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem 

zmienionego porządku obrad głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz,                

M. Buliński. Stanowi on załącznik nr 2.        

 

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie protokołów nr 62/2016 i 

63/2016. 

 

Zarząd jednogłośnie przyjął protokoły. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska,                         

B. Grzywacz, M. Buliński. 

 

Drugim punktem porządku posiedzenia było podjecie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie przyjęcia bilansu skonsolidowanego powiatu nowomiejskiego po korekcie. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

Pani Skarbnik poinformowała, że bilans skonsolidowany został wykonany do 15 czerwca        

/był przyjęty na posiedzeniu Zarządu 7 czerwca/. Wyjaśniła, że dopiero dzisiaj na 

Zgromadzeniu Wolników zostało przyjęte sprawozdanie finansowe szpitala. Nadmieniła, że 

strata szpitala wykazana we wcześniejszym bilansie skonsolidowanym wynosiła             

584 705,28 zł, natomiast w przyjętym sprawozdaniu finansowym szpitala strata została 

wykazana w wysokości 623 761,10 zł. W związku z powyższym zaistniała konieczność 

dokonania korekty w bilansie skonsolidowanym powiatu nowomiejskiego, który zostanie 

przesłany do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak,  K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

M. Buliński. 

 

Trzecim punktem porządku posiedzenia było podjecie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na roboty 

budowlane dla zadania „Przebudowa mostu zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1248N gr. woj. (Ciche) – Nielbark – gr. woj. (Brzozie) w km 0+012 na przepust z rur 

stalowych”. 

/na posiedzenie wszedł pan Ryszard Kłosowski – dyrektor ZDP z/s w Kurzętniku/ 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

Pan Kłosowski poinformował, że wpłynęły dwie oferty, komisja przetargowa wybrała 

korzystniejszą ofertę tj. Przedsiębiorstwa Drogowo – Budowlanego z Brodnicy /cena 
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ofertowa brutto wynosi: 384 103,42 zł/. Dodał, że zabraknie środków na opłatę inspektora 

nadzoru w wysokości ok. 5000 zł. Zapytał, czy budżet inwestycji zostanie zwiększony o 

brakującą kwotę. 

Członkowie Zarządu przychylili się do wniosku pana Kłosowskiego w sprawie zwiększenia 

budżetu o powyższą kwotę. 

  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak,  K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

M. Buliński. 

 

/pan R. Kłosowski opuścił posiedzenie Zarządu/ 

 

Czwartym punktem porządku posiedzenia było podjecie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie oddania w najem Panu Pawłowi Leśniewskiemu lokalu użytkowego w budynku 

przy ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym Mieście Lubawskim. 

/na posiedzenie weszła pani Alina Banaszewska – naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i 

Spraw Gospodarczych/ 

 

Pani Banaszewska poinformowała, że wpłynął wniosek pana Leśniewskiego, stanowiący 

załącznik nr 3, w sprawie wynajmu lokalu w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 3. Dodała, że 

najemca będzie prowadził usługi związane z doradztwem i ubezpieczeniami. Umowa będzie 

zawarta od 01.07.2016r. do 31.03.2017r. 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak,  K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

M. Buliński. 

 

Piątym punktem porządku posiedzenia było podjecie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie zmiany uchwały Nr 61/283/2016 z dnia 7 czerwca 2016r. w sprawie ogłoszenia 

jedenastego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej położonej w Czachówkach, stanowiącej własność Powiatu 

Nowomiejskiego, ustalenia ceny wywoławczej, wadium zastosowania bonifikaty oraz 

powołania komisji przetargowej. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

Pani Banaszewska wyjaśniła, że w związku z urlopem wypoczynkowym jednego z członków 

komisji przetargowej należało uzupełnić skład komisji. 

W związku z powyższym Zarząd powołał komisję, w skład której weszli: 

Przewodniczący komisji przetargowej – Katarzyna Trzaskalska 

Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej – Alina Banaszewska 

Członek komisji przetargowej- Wojciech Umiński 

Członek komisji przetargowej – Jolanta Domżalska 

Członek komisji przetargowej – Jolanta Jamroży. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak,  K. Trzaskalska, B. Grzywacz, 

M. Buliński. 

 

/pani A. Banaszewska opuściła posiedzenie Zarządu/ 
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Szóstym punktem porządku posiedzenia było rozpatrzenie wniosku osoby 

poszkodowanej w wyniku wichury, zamieszkałej w miejscowości Tylice.  

 

Pan Starosta odczytał wniosek poszkodowanej, który stanowi załącznik nr 4. 

Pan Buliński zapytał, czy po nawałnicach, które miały miejsce na terenie powiatu uległy 

uszkodzeniu inne domy mieszkalne. 

Pan Starosta odpowiedział, że nie ma dokładnych informacji na ten temat, niemniej jednak z 

wiedzy jaką posiada, to był chyba jedyny przypadek w powiecie gdzie wiatr zerwał dach 

domu. 

Pani Wicestarosta stwierdziła, że na poprzednich posiedzeniach Zarządu ustalono, iż powiat 

nie będzie przekazywał środków. Dodała, że ostatnie wnioski pogorzelców zostały 

rozpatrzone negatywnie. 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie. 

 

Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

 

Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu. 

 

 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                              Andrzej Ochlak 

Protokół sporządziła                                                                         

Ewelina Kubacka                                                  


